
 
 

Provincia di Potenza 
85035 Piazza G. Marconi, n.22 – tel 097392034 – fax 

097392033 
C.F. 82000470763 – P.I. 00889270765 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO - CONTABILE 

 
COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. Reg. Set. 19 del 22/02/2022 

   N. Reg. Generale 2 9  del 22/02/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione Fattura Nr. 991/A di € 480,02 compresa IVA 22% a favore della 

ditta SINNICA CARBURANTI di Miraglia Antonio & C. S.n.c.- C/da Pianizzi 

- SP Sinnica - 85038 Senise (PZ), P.IVA 01191470762 per fornitura di 

carburante per anno 2021 per automezzi comunali. 

CIG: ZC134C98F2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 19.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023; 

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 4 del 01 febbraio 2022- prot. 00524 - con il quale si è rinnovata al 

sottoscritto la responsabilità della gestione del SERVIZIO FINANZIARIO; 

 
VISTA la fattura Nr. 991/A di € 393,46 a cui aggiungere IVA 22% per € 86,56, acquisita agli atti 

dell’Ente con prot. n. 000165 del 13.01.2022 emessa dalla ditta SINNICA CARBURANTI di 

Miraglia Antonio & C. S.n.c.- C/da Pianizzi - SP Sinnica - 85038 Senise (PZ), P.IVA 01191470762 

per fornitura di carburante per anno 2021, mese di dicembre, per automezzi comunali; 

 

RITENUTO liquidare in merito; 

VISTO il bilancio esercizio corrente; 



VISTO l’art. 107 del D. Lgs 267/2000; 
 

 

 

 

DETERMINA 
 

1. La premessa, qui interamente richiamata, è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di liquidare alla ditta SINNICA CARBURANTI di Miraglia Antonio  & C. S.n.c.- C/da Pianizzi - 

SP Sinnica - 85038 Senise (PZ), P.IVA 01191470762 la fattura Nr. 991/A di € 480,02 

comprensivi di IVA al 22%, acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. 000165 del 13.01.2022;  
 

 

3. Di imputare la relativa spesa al TIT. 1°/F.01/S.02/I.2 gestione residui, E.F. 2021. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



VISTO: si dichiara di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile sulla 

presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del DLgs.n.267/2000. 

 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to Dott. Silvio MANIERI  f.to Dott. Silvio MANIERI 
 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(art. 151 e art. 183 D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 

Noepoli, 22/02/2022 

Il responsabile del servizio 
f.to Dott. Silvio MANIERI 

 

 

 

 

 
Certificato di inizio pubblicazione 

 
Si attesta che copia della presente è pubblicata all’albo telematico del Comune in data odierna e vi rimarrà 

per quindici giorni consecutivi. 

 

Noepoli, 22/02/2022 

 
 

Il Responsabile dell’Albo 
Giuseppe Aldo BRUNO 


